
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
 

DR. n.__52___Prot n._6346 ______All______
Anno_______ Tit.______Fasc.___________ L’Aquila 27/02/2017

LA RETTRICE

VISTO l’avviso di selezione per titoli volto alla formazione di una graduatoria di idonei per il conferimento
di incarichi funzionali allo svolgimento di corsi di lingua tedesca presso il Centro Linguistico di Ateneo per
le esigenze didattiche dei Dipartimenti dell’Università degli studi dell’Aquila e dell’Ateneo in generale per
l’a.a. 2016/2017

VISTO il DR.  n. 41 del 21.2.2017  con il quale è stato predisposto il provvedimento di ammissione dei
candidati 

VISTO  il DR. n. 42 del 21.2.2017 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice

VISTI  i  verbali  della  seduta  concorsuale  della  commissione  giudicatrice  depositati  agli  atti  in  data  22
febbraio 2017

DISPONE

Art. 1- Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice nominata con DR. n. 42 del 21.2.2017 e dai
quali è risultata vincitrice:

dott.ssa Letizia GIORGETTA

Art. 2 Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito di Ateneo

L’Aquila 27 feb.2017
  LA RETTRICE
(prof.ssa Paola INVERARDI)

f.to prof.ssa Paola INVERARDI

PUBBLICATO ALL’ALBO UFFICIALE: 27.02.2017


